RESULTADO DO RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2024

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e
Eventos, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 013/2024, considerando o disposto nas Cláusula 7.6 do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2024, destinado a seleção de projetos culturais para
receberem apoio financeiro destinado à execução de 04 festivais no Município de
Magé, através e recursos provenientes do repasse federal da Lei Federal n.º
14.399/2022.

NOME COMPLETO SITUAÇÃO
Festival de Cultura Urbana - Magé Arte DEFERIDO

Wake the Dead Festival INDEFERIDO

Magé Urban Fest INDEFERIDO

Festival Rock na Pista INDEFERIDO

Festival entre Fogueiras e Sabedoria INDEFERIDO

Magé, 29 de novembro de 2024.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br